- 1 -

湖南交通工程学院教务处
教务通〔2023〕18 号

关于做好2023年上半年

高等学校英语应用能力考试报名工作的通知

各二级学院：

2023年上半年高等学校英语应用能力考试（PRETCO）将于6月18日举

行。为保证考试报名顺利实施，现将考试报名有关工作通知如下：

一、报名资格

全日制普通高等院校本科(艺术类)、专科在校生；

  二、报名办法

1．报名时间为 4月 10日 9:00至 4月 14日 17:00。

２．考生自行登录湖南省英语应用能力考试管理系统 http://shekao.hneao.cn/cet

进行报名，签订诚信参考承诺书，完成考点及考试级别选择、个人信息确认、

网上缴费等报名手续。

３．根据湖南省财政厅、湖南省发展与改革委员会《关于明确全省教育系

统考试项目分成比例的通知》（湘财税〔2021〕10号）文件规定，高等学校

英语应用能力考试收费标准为每人每次25元。

三、其他事项

1．负责报名工作的学生新加群需要说明年级班级及姓名，群号

177266180。

教 务 处

2023年 4月 3日